
 

 

SpOvAlGre Grue 2016 
 
 
Sommaren 2016 – Läger i Norge 
 
Borlänge scoutkår har blivit inbjudna att delta på ett skandinaviskt 
scoutläger i Kirkenær norr om Kongsvinger i Norge måndagen 11 juli 
till tisdagen 19 juli 2016. SpOvAlGre är en förkortning för Speidere over 
alle grenser, och de gränserna man syftar på är de skandinaviska. 

På lägret kommer det att finnas ungefär 500 scouter, från Norge, Danmark och Sverige.  
De svenska scouterna kommer vara i färre (2 kårer) medan det kommer vara ungefär 
lika många norska som danska scouter. 

Lägerplatsen ligger vid älven Glomma som är Norges största älv.  Vattnet rinner mycket 
lugnt på platsen – och det finns en fin badplats i älven.  Lägret ligger på jordbruksmark, 
men i omgivningen finns mycket skog – och som på alla norska scoutläger kommer 
scouterna få tillbringa en natt på hajk där man sover under vindskydd/öppen himmel. 

Fakta om lägret: 
Avresa:  Söndag 10 juli kl 12.00 
Hemkomst: Tisdag 19 jul 2016 ca kl 19.00  

Åldersgrupper:  Utmanare, äventyrare och upptäckare.  I och med att detta är ett långt 
läger utomlands deltar upptäckare efter samråd mellan föräldrar och ledare. 

Lägerkostnad: 2 900 kr per scout inklusive resa.  Syskonrabatt 200 kronor. 

Resväg:  Vi följe E 16 till  Malung sedan över Stöllet.  Vid Hovfjället lämnar vi E16 och 
åker vi norrut för att svänga in mot Norge i Kristinefors.  Enkel resa ca 280 km (ungefär 
en mil längre att äka än till Vässarö). Vi åker med privata bilar, vi räknar med att några 
föräldrar kan ställa upp och köra. 

Anmälan:  Preliminär anmälan till kåren 15 februari 2016.  Slutgiltig anmälan med 
hälsodeklaration 15 mars 2016. 

 

Preliminär anmälan (senast 15 februari) 

Vi anmäler med detta 

 

Namn:                Avdelning: 

till lägret i Norge 10-19 juli 2016.  Anmälan blir bindande när slutgiltig anmälan med 
hälsodeklaration samt betalning lämnas senast 15 mars 2016. 

Målsmans underskrift



 

 

 

 

Lägerinfo	
 

Torsdagen	4	februari	2016	kl	18.30	på	Tansågården	
 
Något av det roligaste med att vara scout är att åka på läger tillsammans.  Trots 
att det är mitt i vintern är det redan dags att börja se fram emot sommaren och 
de läger vi ska vara med på. Läger behöver planeras, därvör vill vi träffa er, 
föräldrar och scouter tillsammans, för att informera om de planer som finns så 
här långt. Vi hoppas att så många som möjligt kan hänga med på sommarens 
läger. 
 
De läger vi planerar i sommar är: 
 

- Risshyttelägret 3‐6 juni på Risshyttan i Säter. 

Lägret är öppet för scouter från alla avdelningar 

- SpOvAlGre Grue 2016  10‐19 juli i Norge 

Läger i Norge för utmanare, äventyrare och upptäckare (efter samråd 

mellan föräldrar och ledare) 

Vi kommer att visa bilder från tidigare läger, informera om hur det är att vara på 
läger och prata mer specifikt om de två läger vi har i sommar. 
 
Välkomna! 
 
 
 

Ledarna i Borlänge Scoutkår 


